[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от_12.01.2015__                                                                             №  __2____
с. Черниговское
О внесении изменений в постановление администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 01 июня 2010 года № 10 « О создании межведомственной комиссии по обследованию и использованию жилищного фонда и утверждении положения о межведомственной комиссии по обследованию и использованию жилищного фонда»
             В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 14 пунктом 1, подпункта 6 и изменением состава межведомственной  комиссии п о с т а н о в л я ю:
                  1. Внести изменения в приложение   № 1 постановления администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 01 февраля 2010 года № 10 «О создании межведомственной комиссии по обследованию и использованию жилищного фонда и утверждении положения о межведомственной комиссии по обследованию и использованию жилищного фонда» (прилагается).

             2. Постановление администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 17 ноября  2014 года № 158 «О внесении изменений в постановление администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 01 июня 2010 года № 10 « О создании межведомственной комиссии по обследованию и использованию жилищного фонда и утверждении положения о межведомственной комиссии по обследованию и использованию жилищного фонда» считать утратившим силу.

                  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Черниговского
сельского поселения                                                                               В.Г.Полежаев
                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                  УТВЕРЖДЕНО

                                                                                  постановлением администрации

Черниговского сельского поселения

                                                                                Апшеронского района

                                                                                   от _12.01.2015___ № _2___
Состав комиссии
по обследованию и использованию жилищного фонда_
	Полежаев
Владимир Геннадьевич
	- глава Черниговского сельского поселения Апшеронского района,   председатель

	Захарян

Светлана  Васильевна

Первая

Рузана Вагаршаковна
	-  ведущий специалист администрации Черниговского

  сельского поселения, зам. председателя
- инженер администрации Черниговского сельского поселения, секретарь

	Члены комиссии:

	Лысых Валентина
Цолаковна
	- депутат Совета Черниговского сельского поселения

	Первая
Надежда Владимировна
	- депутат  Совета Черниговского сельского поселения

	Волкова

Галина Николаевна
	- главный  специалист администрации Черниговского

  сельского поселения

	Иванова

Галина Анатольевна
	-  начальник отдела архитектуры и градостроительства

администрации муниципального образования Апшеронский район, (по согласованию)

	Дудко

Татьяна Георгиевна
	-   директор МКУ МО Апшеронский район  «Управление капитального строительства», (по согласованию)

	Раюшкина

Любовь Николаевна
Коломыцев Сергей

Васильевич

Перякина Надежда Михайловна
	- ведущий специалист филиала ГУП КК «Крайтехинветаризация» по Апшеронскому району, (по согласованию)

- старший инспектор ОНД Апшеронского района, (по согласованию)

- главный специалист эксперт территориального отдела  управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Краснодарскому краю в Апшеронском районе, (по согласованию)

Инженер администрации
Черниговского сельского поселения

Апшеронского района                                                                                   Р.В. Первая